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SAINTE MARIE DE RÉ

ARS EN RÉ
17, rue Thiers
17590 ARS EN RÉ
05 46 29 34 24

SAINTE MARIE DE RÉ :
10 Fbis Place d’Antioche
17740 SAINTE MARIE DE RÉ
05 54 55 82 00

Maison au cœur de La Flotte sans vis-à-vis aux belles prestations entièrement rénovée en 2021 où se mélange charme de 
l’ancien et modernité. Composée au rez-de-chaussée d’une pièce de vie avec cuisine équipée, de deux chambres, d’un espace bureau 
et d’une salle d’eau. À l’étage deux chambres et une salle d’eau. Garage à vélos, buanderie, piscine chauffée. À découvrir au plus 
vite… DPE D

1 595 000 €

1 345 000 €

Accès direct au golf

Cœur de village

LES PORTES EN RÉ

LA FLOTTE

Cette maison d’architecte se compose d’une salle à manger, d’une pièce de vie avec cuisine ouverte, d’un cellier, de trois chambres 
dont une suite parentale avec sa salle d’eau et un garage. Située au cœur d’un parc de plus de 2000 m², au calme pour profiter des 
beaux jours. DPE D

Réf : 14

Réf : 8
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Tran sac tion 

ARS EN RÉ

ARS EN RÉ
17, rue Thiers
17590 ARS EN RÉ
05 46 29 34 24

SAINTE MARIE DE RÉ :
10 Fbis Place d’Antioche
17740 SAINTE MARIE DE RÉ
05 54 55 82 00

Située dans un quartier calme de Sainte-Marie-de-Ré, venez 
découvrir cette maison composée d’une pièce de vie, de deux 
chambres et d’une salle d’eau. Elle dispose également d’une 
annexe aménagée avec une chambre. Terrasse, jardin, stationne-
ment et garage... DPE D

Venez découvrir cette jolie maison entièrement rénovée en 2019. 
Elle se compose au rez-de-chaussée une belle pièce de vie très 
lumineuse, une cuisine semi ouverte, une buanderie et toilettes. 
À l’étage trois chambres, une salle d’eau et toilettes. Vous 
profi terez également de sa jolie cour plein sud. DPE C

Idéalement située dans Sainte-Marie, découvrez cette maison 
récente composée d’une pièce de vie très lumineuse, deux 
chambres et deux garages. Idéal commerce ou profession 
libérale. DPE C

En limite de zone naturelle, cette maison se compose d’un séjour
lumineux, d’une cuisine ouverte, de trois chambres dont une 
suite parentale, vous profi terez également d’un bel extérieur bien 
exposé. Deux garages compléteront cet ensemble. DPE D

649 000 €

795 000 € 799 000 €

766 500 €Quartier calme

Centre village Centre de Ste Marie de Ré

Entre mer et commerce

SAINTE MARIE DE RÉ

SAINT MARTIN DE RÉ SAINTE MARIE DE RÉ

SAINTE MARIE DE RÉ

Réf : 27

Réf : 20 Réf : 34

Réf : 32

Exclusivité



CAPOUEST Transactions est une Agence Immobilière créée il 
y a 15 ans à Loix.

L’Agence propose les prestations suivantes :
• Ventes Immobilières (maisons, vieux chais, propriétés d’excep-
tion, terrains, appartements)
• Immobilier d’Entreprise (Fonds de commerce, locaux profes-
sionnels, entreprises)

Les estimations avant mise en vente sont gratuites.

CAPOUEST Transactions c’est une expertise acquise au fil des 
années !

Notre secteur géographique : Notre village de LOIX et toute l’Ile 
de Ré (Au Bois Plage notre Agent Commercial Mr J Guitton) et la 
Rochelle. 

Agence Immobilière Indépendante et à taille humaine, les rela-
tions avec la clientèle sont privilégiées pour rechercher le bien 
qui correspond le mieux à vos attentes.

« Prioritairement nous écoutons nos clients. Nous recherchons des 
relations basées sur une confiance réciproque. Notre métier se doit 
de véhiculer une réelle éthique. C’est un véritable engagement ».

Valerie et Louise Franchet

L’AGENCE IMMOBILIÈRE DE LOIX

Place du Marché
17111 Loix - Île de Ré
05 46 31 33 40

Adresse

agence.capouest@gmail.com
     capouest-transactions 
www.capouest-transactions.com
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Place du Marché - 17111 Loix - Île de Ré 
05 46 31 33 40

agence.capouest@gmail.com
www.capouest-transactions.com

Charmante maison de village, composée au rdc d'un très beau salon avec cheminée, cuisine, chambre et sde avec wc. Pièce de vie 
annexe. Cour extérieur et petit jardin avec jacuzzi. A l'étage, trois chambres dont un grand dortoir, une sde, une sdb, wc. Garage et 
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